
Karta produktu: TS HD 75 EX1/3D - odkurzacz
przemysłowy z atestem ATEX sterfa 20 wewn. i
strefy 21-22 zewn., z dmuchawą bocznokanałową

Kod produktu: TSHD75EX1/3D-001

Warianty produktu

Indeks Cena

TS HD 75 EX1/3D - odkurzacz przemysłowy z atestem ATEX sterfa
20 wewn. i strefy 21-22 zewn., z dmuchawą bocznokanałową
TSHD75EX1/3D-001

Ceny produktów widoczne dopiero po
zalogowaniu. Jeżeli nie posiadasz konta,
zarejestruj się.

Opis produktu
Odkurzacz przemysłowy TS HD 125 EX1 3D

Jednostka ssąca

Komponenty odpowiedzialne za ssanie w odkurzaczu przemysłowym TS HD 125 EX1 3D składają się z dmuchawy
bocznokanałowej oraz wiatraka, który zamontowano bezpośrednio na wałku silnika. Panel kontrolny urządzenia ma
wbudowany włącznik, który ma klasę ochrony IP55, awaryjny przycisk „STOP“ oraz zawór bezpieczeństwa odpowiedzialny
za chłodzenie i ochronę przed przegrzaniem w sytuacji, gdyby filtr był zapchany. Odkurzacz przemysłowy TS HD 125 EX1
3D może pracować w trybie ciągłym i bezobsługowym.

Filtr

Filtr poliestrowy (3 mikrony) dzięki wszytym kieszeniom, ma powiększoną powierzchnię filtracji do 70 000 m². Całość jest
szczelnie umieszczona w komorze odkurzacza przemysłowego (materiał komory – stal). Filtr w odkurzaczu ma funkcję
automatycznego czyszczenia poprzez otrząs, który jest uruchamiany za pomocą przycisku.

Dodatkową ochronę odkurzacza przemysłowego TS HD 125 EX1 3D stanowi cyklon separujący filtr od działania cieczy i
innych materiałów stałych oraz filtr bezpieczeństwa, który zabezpiecza silnik urządzenia przed możliwym zapyleniem w
trakcie kolekcjonowania odpadu.

Zbiornik

TS HD 125 EX1 3D ma zamontowany zbiornik o pojemności 160 litrów. Jest on łatwo odłączalny i dzięki łatwości
przenoszenia (wbudowane kółka), użytkownik może łatwo pozbyć się zebranych nieczystości. Odkurzacz przemysłowy
porusza się łatwo po powierzchni dzięki skrętnym kółkom, które znajdują się na stalowej ramie (pokrytej żywicą
epoksydową, jak wszystkie elementy wykonane z metalu).
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